

Dir 123-583/2015

RI

Från: lars.wogel@trafikverket.se
Skickat: den 30 mars 2015 16:29
Ämne: Remiss Framkomlighetsprogram för Storstockholm
Bifogade filer: Framkomlighetsprogram.pdf; Missiv till remiss Framkomlighetsprogram.pdf

Kategorier: Lila kategori

Remiss Framkomlighetsprogram för Storstockholm

Trafikverket Region Stockholm sänder förslag till framkomlighetsprogram på remiss – *Trafikverkets inriktning för hur Storstockholms primära vägnät används på bästa sätt*

Remissvar ska vara Trafikverket tillhanda senast den 30 oktober 2015. Information om hur remissvar lämnas finns i missivet. I missivet anger vi även frågeställningar som vi önskar få svar på i remissen.

Bilagor: Missiv till remiss samt rapport Framkomlighetsprogram

Med vänlig hälsning

Lars Wogel

Långsiktig planerare
Planering Region Stockholm
lars.wogel@trafikverket.se

Direkt: 010-124 28 15
Växel: 0771-921 921

Postadress:
172 90 Sundbyberg
Besöksadress:
Solna Strandväg 98, 171 54 Solna
www.trafikverket.se

Länets kommuner
Trafikförvaltningen SLL
Tillväxt- och regionplaneförvaltningen SLL
Länsstyrelsen
KSL

Remiss Framkomlighetsprogram för Storstockholm

Trafikverket Region Stockholm önskar föra en dialog med regionala trafikaktörer, kommuner m fl om hur vi gemensamt kan arbeta för ett framkomligt och effektivt använt vägsystem i Storstockholm - utvecklat i *Framkomlighetsprogram för Storstockholm*.

Som ett led i dialogen ger vi möjlighet att lämna samlade remissynpunkter på dokumentet. Vi önskar få era svar senast den 30 oktober 2015. Skicka remissvar till framkomlighetsprogram@trafikverket.se.

Framkomlighetsprogrammet finns på Trafikverkets hemsida under adress:

www.trafikverket.se/Privat/I-ditt-lan/Stockholm/Framkomlighetsprogram/

Framkomlighetsprogrammet

I programmet redogör Trafikverket för våra uppfattningar i en mängd frågor, där vi har ett ansvar som väghållningsmyndighet och som planeringsansvarig för transportsystemets långsiktiga utveckling. Vi har försökt förtydliga vad vi anser krävs för att få den regionala trafiken att fungera. Men för ett lyckosamt genomförande krävs i många fall en bredare samsyn. Vi vet också att det finns andra synpunkter som inte alltid stämmer med våra. Vi hoppas kunna nå långt i samsyn och att vi tillsammans med regionens aktörer ska fatta kloka beslut. Trafikverket ser ett stort behov av att föra en dialog om detta. Vi har anledning att ta och ge och att lära av varandra.

- I programmet ges en bild av hur Trafikverket ser på vägtrafikens nuläge, utmaningar och möjligheter. Fokus i programmet är den trängseldrabbade trafiken i högttrafiktid.
- I programmet sammanfattas Trafikverkets förhållningsätt, inriktning för fortsatt arbete, pågående arbeten och redan fattade beslut.
- Trafikverket för även fram förslag som måste diskuteras och utredas vidare tillsammans med berörda aktörer inför eventuella beslut om genomförande.

Frågeställningar för remiss

I remissen önskar vi i första hand få svar på följande

- Delar ni vår övergripande uppfattning om förutsättningarna för utveckling av vägtrafiken?
- Vilka frågeställningar vill ni fördjupa i fortsatt dialog om framkomlighetsprogrammet med Trafikverket?
- Är det något ni saknar eller något ni vill förändra i programmet?

Dialog under 2015

Under 2015 önskar vi föra dialog om framkomlighetsprogrammet och en effektiv användning av vägnätet. Vid möten har vi även möjlighet att diskutera såväl principfrågor som detaljerade frågor.

Trafikverket deltar gärna i möten som andra aktörer ordnar men framför allt tar vi med oss frågan när vi ändå möts. Trafikverket kommer också att pröva att använda programmet i praktisk planering.

Vi tar gärna emot synpunkter, frågor mm löpande under dialogfasen på epost framkomlighetsprogram@trafikverket.se. Det går också bra att kontakta Lars Wogel på Trafikverket Region Stockholm, tfn 010-124 28 15



Tyra Wikström

Enhetschef Samhällsplanering